
開催日：2021年6月20日（日）　　場所：御殿場市体育館　第１体育室

予選リーグ

決勝 2 0

三決 2 1

予選Ａリーグ

混合ダブルス２部

第２４回御殿場市混合バドミントン結果表

混合ダブルス１部

予1位
窪田 将樹・窪田 成実

予2位
山口 大樹・山岡 琴海21-6

21-15

予3位
ﾌﾞｲ ｷｴﾝ ﾁｭﾝ・廣野 摩利香

予4位
矢崎 愛斗・遠藤 朋佳19-21

21-16
21-13

順位

矢崎 愛斗
遠藤 朋佳

✕
0-2

14-21
12-21

✕
0-2

14-21
8-21

✕
0-2

15-21
15-21 4

山口 大樹
山岡 琴海

○
2-0

21-14
21-12

○
2-0

21-18
21-16

✕
0-2

9-21
9-21 2

ﾌﾞｲ ｷｴﾝ ﾁｭﾝ
廣野 摩利香

○
2-0

21-14
21-8

✕
0-2

18-21
16-21

✕
0-2

14-21
15-21 3

窪田 将樹
窪田 成実

○
2-0

21-15
21-15

○
2-0

21-9
21-9

○
2-0

21-14
21-15 1

勝敗

0-3

2-1

1-2

3-0

ﾌﾞｲ ｷｴﾝ ﾁｭﾝ
廣野 摩利香

窪田 将樹
窪田 成実

矢崎 愛斗
遠藤 朋佳

山口 大樹
山岡 琴海

順位

大石 千利
佐野 円

○
2-1

21-16
18-21
21-11

○
2-0

23-21
21-15

○
2-1

15-21
21-18
21-19

1

渡井 知幸
望月 千佳

✕
1-2

16-21
21-18
11-21

○
2-1

21-8
19-21
21-17

✕
1-2

11-21
21-17
18-21

3

大野 健二
村田 佐知子

✕
0-2

21-23
15-21

✕
1-2

8-21
21-19
17-21

✕
1-2

15-21
21-19
11-21

4

野村 幸央
杉 ゆき江

✕
1-2

21-15
18-21
19-21

○
2-1

21-11
17-21
21-18

○
2-1

21-15
19-21
21-11

2

勝敗

3-0

1-2

0-3

2-1

大石 千利
佐野 円

渡井 知幸
望月 千佳

大野 健二
村田 佐知子

野村 幸央
杉 ゆき江

1



予選Ｂリーグ

予選Ｃリーグ

１～３位決定リーグ

順位

猿田 正史
稲森 修子

✕
1-2

21-16
20-22
9-21

✕
0-2

13-21
14-21

✕
0-2

10-21
19-21 4

志村 高広
村上 博美

○
2-1

16-21
22-20
21-9

✕
0-2

9-21
14-21

✕
0-2

19-21
17-21 3

青嶋 端
青嶋 雅恵

○
2-0

21-13
21-14

○
2-0

21-9
21-14

○
2-0

21-11
21-19 1

岩城 保久
中西 ひろ子

○
2-0

21-10
21-19

○
2-0

21-19
21-17

✕
0-2

11-19
19-21 2

1-2

3-0

2-1

0-3

勝敗
猿田 正史
稲森 修子

志村 高広
村上 博美

青嶋 端
青嶋 雅恵

岩城 保久
中西 ひろ子

順位

鈴木 穂高
小西 好恵

✕
0-2

13-21
3-21

✕
0-2

4-21
11-21

✕
0-2

16-21
9-21 4

佐野 明彦
望月 昌代

○
2-0

21-13
21-3

○
2-1

21-18
9-21
21-18

○
2-0

21-19
23-21 1

山田 雅弘
植椙 早苗

○
2-0

21-4
21-11

✕
1-2

18-21
21-9
18-21

✕
0-2

9-21
17-21 3

影山 昌久
浅原 八重美

○
2-0

21-16
21-9

✕
0-2

19-21
21-23

○
2-0

21-9
21-17 2

1-2

2-1

勝敗

0-3

3-0

鈴木 穂高
小西 好恵

佐野 明彦
望月 昌代

山田 雅弘
植椙 早苗

影山 昌久
浅原 八重美

予A1位
大石 千利
佐野 円

✕
1-2

17-21
21-18
13-21

○
2-0

21-19
21-19

予B1位
青嶋 端

青嶋 雅恵

○
2-1

21-17
18-21
21-13

○
2-0

21-14
21-7

予C1位
佐野 明彦
望月 昌代

✕
0-2

19-21
19-21

✕
0-2

14-21
7-21

予A1位
大石 千利
佐野 円

予B1位
青嶋 端

青嶋 雅恵

予C1位
佐野 明彦
望月 昌代

勝敗 順位

21-1

2-0

3

1

0-2

2



予選Ａリーグ

予選Ｂリーグ

※1位は取得ポイント率による
※2位は直接対戦結果による

決勝 2 1

三決 1 2

混合ダブルス３部

予A1位
大村 兼清・阿部 七海

予B1位
小松 紀彦・中原 千秋

予A2位
鈴木 利幸・輿水 洋子

予B2位
西海 佳樹・影山 桂子18-21

21-12
17-21

15-21
22-20
21-12

順位

田島 正人
杉山 ゆき枝

○
2-0

21-5
21-9

✕
1-2

21-14
16-21
15-21

✕
0-2

10-21
13-21 3

杉山 正宏
小林 瞳

✕
0-2

5-21
9-21

✕
0-2

6-21
7-21

✕
0-2

7-21
11-21 4

大村 兼清
阿部 七海

○
2-1

14-21
21-16
21-15

○
2-0

21-6
21-7

○
2-1

12-21
23-21
24-22

1

鈴木 利幸
輿水 洋子

○
2-0

21-10
21-13

○
2-0

21-7
21-11

✕
1-2

21-12
21-23
22-24

22-1

3-0

勝敗

1-2

0-3

田島 正人
杉山 ゆき枝

杉山 正宏
小林 瞳

大村 兼清
阿部 七海

鈴木 利幸
輿水 洋子

勝敗
(得失ｹﾞｰﾑ)
[得失点]

順位

掛橋 将信
掛橋 智美

○
2-1

16-21
21-17
21-15

✕
1-2

18-21
21-19
20-22

○
2-0

21-13
21-6

○
2-0

21-10
21-8

3-1
(7-3)

[201-152].569
3

小松 紀彦
中原 千秋

✕
1-2

21-16
17-21
15-21

○
2-1

18-21
21-16
21-18

○
2-0

21-9
21-12

○
2-0

21-3
21-3

3-1
(7-3)

[197-140].585
1

西海 佳樹
影山 桂子

○
2-1

21-18
19-21
22-20

✕
1-2

21-18
16-21
18-21

○
2-0

21-6
21-7

○
2-0

21-8
21-12

3-1
(7-3)

[201-152].569
2

遠藤 幸雄
小野 仁美

✕
0-2

13-21
6-21

✕
0-2

9-21
12-21

✕
0-2

6-21
7-21

○
2-1

21-14
17-21
21-15

1-3 4

元村 大樹
鈴木 琴巳

✕
0-2

10-21
8-21

✕
0-2

3-21
3-21

✕
0-2

8-21
12-21

✕
1-2

14-21
21-17
15-21

0-4 5

遠藤 幸雄
小野 仁美

元村 大樹
鈴木 琴巳

小松 紀彦
中原 千秋

西海 佳樹
影山 桂子

掛橋 将信
掛橋 智美

3



氏名 所属 参加種目 氏名 所属 参加種目
矢崎 愛斗 グロリア 掛橋 将信 ウェンディ
遠藤 朋佳 グロリア 掛橋 智美 ウェンディ
山口 大樹 御殿場市 田島 正人 御殿場市
山岡 琴海 御殿場市 杉山 ゆき枝 御殿場市

ﾌﾞｲ ｷｴﾝ ﾁｭﾝ ミトルズ 小松 紀彦 御殿場市
廣野 摩利香 ミトルズ 中原 千秋 小山町
窪田 将樹 羽組 西海 佳樹 ミドルズ
窪田 成実 羽組 影山 桂子 ミドルズ
大石 千利 ミドルズ 杉山 正宏 ひろみクラブ
佐野 円 ミドルズ 小林 瞳 ひろみクラブ

鈴木 穂高 ヒロアキJAPAN 遠藤 幸雄 ひろみクラブ
小西 好恵 ヒロアキJAPAN 小野 仁美 ひろみクラブ
渡井 知幸 ヒロアキJAPAN 元村 大樹 御殿場市
望月 千佳 ヒロアキJAPAN 鈴木 琴巳 御殿場市
大野 健二 御殿場市 大村 兼清 富士市

村田 佐知子 スルガウイングス 阿部 七海 富士市
猿田 正史 有度クラブ 鈴木 利幸 ウエンズ
稲森 修子 スルガウイングス 輿水 洋子 ウエンズ
野村 幸央 S.W.A.C
杉 ゆき江 S.W.A.C
志村 高広 御殿場ミドルズ
村上 博美 御殿場ミドルズ
青嶋 端 SYB

青嶋 雅恵 SYB
岩城 保久 伊東市バドミントン協会

中西 ひろ子 ウェンディ
佐野 明彦 Badfun
望月 昌代 Badfun
山田 雅弘 遊羽
植椙 早苗 遊羽
影山 昌久 ウェンディ

浅原 八重美 ウェンディ

混合複２部

混合複３部

混合複３部

混合複３部

混合複３部

混合複２部

混合複２部

混合複２部

混合複２部

混合複２部

混合複２部

参加者名簿（受付順）

混合複１部

混合複１部

混合複１部

混合複１部

混合複２部

混合複３部

混合複３部

混合複２部

混合複２部

混合複２部

混合複３部

混合複２部

混合複３部

混合複３部


